



Lund 2022-08-16

Sedan hösten 2018 har Griffin Kampsportförening varit ett aktivt och positivt inslag i Stångbys utbud av aktiviteter för både barn, ungdomar och vuxna. Föreningen har sett flera hundra Stångby-bor passera på träningspassen, och många av dem, framförallt barn mellan 6-13 år, har blivit kvar.

Griffin har även dragit människor från andra områden, både närliggande och från längre bort. Flera gånger om året har det arrangerats olika event som haft besökare och inbjudna instruktörer från hela Europa.

Griffin som varumärke, som förening och som institution inom kampsport har blivit känt världen över och huvudinstruktören Jens Högsander reser ständigt runtom i Europa som inbjuden instruktör på olika träningsläger och events. Jens är innehar dessutom positionen som "International Coordinator" för det världsomspännande kampsportsnätverket "Martial Arts All Styles" som samordnar och servar närapå 40 olika länders medlemmar, klubbar, organisationer och instruktörer.

Responser från både Stångby som samhälle, men även från skola och andra föreningar har varit odelat positiv, och det har funnit djupa samarbeten med ex. skolan där föreningen ställt upp med instruktörer för ex. elevens val och andra projekt för eleverna. Griffin Kampsportförening har växt sig stabil i Stångby som ett naturligt inslag och det finns en känsla, samt ett informellt inom klubben att värna om att låta föreningen stanna i Stångby.

Vi står dessvärre inför en brytpunkt i föreningens verksamhet där vi måste se över våra möjligheter för framtiden och utvecklingen av föreningens verksamhet, både i kvalitet och medlemsantal. Idag tränar vi i Prästängshallen som ger oss mycket goda möjligheter i träningsutrymme, omklädningsrum och annat praktiskt. Dessvärre saknas relevanta förvaringsmöjligheter för föreningens ändamål och det finns moment i själva förberedelserna inför varje träning som sliter orimligt mycket på både material och funktionärer.

Vi är som många andra föreningar en liten grupp av passionerade funktionärer som står för merparten av "markjtjänsten". Det är många ideella arbetstimmar som plöjs ner varje vecka av annars heltidsarbetande tränare.

Av dessa, och flera andra, skäl så har vi kommit fram till att föreningen måste skaffa sig en egen, ändamålsenlig, lokal som underlättar, förenklar och förbättrar framtidsutsikterna betydligt.

Därför undrar vi vilka medel, möjligheter och alternativ som kommunen är villiga att diskutera. Vi har flera egna förslag som vi tycker är rimliga och fullt genomförbara och skulle vilja träffa aktuella beslutsfattare för att diskutera dessa vidare. Våra möjligheter är större i andra delar av kommunen, men vår absoluta ambition och vår vilja är att låta föreningen stanna i Stångby och fortsätta vara och verka som ett positivt inslag!

Ett av våra förslag är att se över möjligheten att bygga ut den lösning som finns för Torns IF's gym och helt enkelt bereda utrymme för ytterligare moduler som vi kunde nyttja som träningslokaler. Ett annat har varit att använda den större delen av våning 1 på biblioteket. Det finns mängder av ideér (och möjligheter) som vi skulle vilja angripa på ett relevant sätt med rätt personer!

Hoppas på en återkoppling från er!

Lund som ovan

Med vänliga hälsningar

Styrelsen för Griffin Kampsportförening